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	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»
	
	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ



	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ



	03 декабря 2020 г.
	
	№
	3385
	

	г.Ухта,  Республика Коми
	
	


О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                       05 июля 2016 г. № 1825 «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза МОГО «Ухта» на долгосрочный период»

Руководствуясь статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 24.1 решения Совета МОГО «Ухта» от 14 мая 2008 г. № 174 «Об утверждении порядка ведения бюджетного процесса в МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                                     05 июля 2016 г. № 1825 «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза МОГО «Ухта» на долгосрочный период» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 2 постановления исключить.

1.2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.».

1.3. В Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза МОГО «Ухта» на долгосрочный период (далее - Порядок), утвержденном постановлением (приложение):

1.3.1. Пункт 8 Порядка дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«В случае внесения изменений в прогноз социально-экономического развития МОГО «Ухта» на долгосрочный период, которые предусматривают изменение периода прогнозирования, в соответствии с настоящим Порядком разрабатывается и утверждается новый Бюджетный прогноз до истечения установленного абзацем третьим настоящего пункта трехлетнего периода.»;
2
1.3.2. Приложение к Порядку изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МОГО «Ухта - руководитель

администрации МОГО «Ухта»                                                                М.Н. Османов
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 03 декабря 2020 г. № 3385
«Приложение

к Порядку разработки и утверждения 

бюджетного прогноза МОГО «Ухта» 

на долгосрочный период

Таблица 1

ПРОГНОЗ

основных параметров бюджетной системы МОГО «Ухта»

млн. рублей

	Показатель
	Год периода прогнозирования

	
	N
	N + 1
	N + 2
	N + 3
	N + 4
	Ni-9
	Ni-6
	Ni-3
	Ni

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Доходы
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Расходы
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе расходы на обслуживание муниципального долга
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дефицит 

(-)/Профицит (+)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	муниципальный долг на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Таблица 2

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ОБЪЕМЫ
финансового обеспечения реализации 
муниципальных программ МОГО «Ухта» на период их действия
млн. рублей

	Наименование
	Бюджет
	Оценка

	
	N
	N + 1
	N + 2
	Nx
	Nx+1
	...

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Расходы на реализацию муниципальных программ МОГО «Ухта» - всего,

из них:
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	


Примечания:

N - первый год периода прогнозирования согласно утвержденному в текущем финансовом году закону о бюджете МОГО «Ухта» на очередной финансовый год и плановый период;

i - последний год периода прогнозирования согласно прогнозу социально-экономического развития МОГО «Ухта» на долгосрочный период;

x - год, следующий за вторым годом планового периода утвержденного в текущем финансовом году закона о бюджете МОГО «Ухта».»

____________________________»
